
 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO” 
VIA VIRGILIO, 7 -  53040, ACQUAVIVA DI MONTEPULCIANO 

(SIENA) 
Codice meccanografico: SIIC82000A – Codice Fiscale 

90023330526 
e-mail: siic82000a@istruzione.it          

Sito web: www.icvirgiliomontepulciano.edu.it 
 

 
Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  l’avviso con prot. n.1461 del 2/04/2021 per  procedere all’individuazione 

figura specialistica  esperto per formazione sulle dinamiche relazionali; 
VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 

“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 
Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 

esterno all’amministrazione; 
VISTO che alle ore 12.00 del 13/04/2021, data ultima per la presentazione, ha 

prodotto domanda la DR TAVELLA Sofia unica concorrente; 
VISTO   il verbale della commissione giudicatrice; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di amministrazione trasparente,del 
seguente incarico provvisorio: 
 

Progr. Cognome e Nome Natura 

1 TAVELLA SOFIA  ESPERTO FORMATORE SU 
DINAMICHE RELAZIONALI 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla pubblicazione 
all’albo della scuola sito www.icvirgiliomontepulciano.edu.it  ed ha valore di notifica . 
 
 
  

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Giuseppina Rossi 

 

SIIC82000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001615 - 16/04/2021 - C/14/e - CONTRATTI CON ES - I

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA ROSSI


		2021-04-16T13:35:12+0200
	GIUSEPPINA ROSSI




